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SENSI SEEDS -
Caramellow Kush Auto
Cena 28,70 zł

Cena poprzednia 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Odmiana Automatyczna Caramellow Kush powstała z dwóch najwyższej klasy, egzotycznych linii z Gorilla i Zkittels
Automatic, które po połączeniu stworzyły nowy, magiczny wymiar. Jej efekt to fizyczne uczucie skupiające się na zmniejszaniu
stresów ciała występujących w codziennym życiu. Podczas gdy efekt Caramellow Kush przypomina linie genetyczna Gorilla,
hodowcy mogą spodziewać się eksplozji smaku, dzięki wpływie Zkittels.

Wzór uprawy odmiany Automatycznej Caramellow Kush

Caramellow Kush to odmiana automatycznie kwitnąca, co widoczne jest w niskiej i kompaktowej strukturze tej rośliny.
Ogrodnicy docenią solidne boczne gałęzie, typowe dla odmian indica, które będą wspierać ciężkie topy charakterystyczne dla
tej odmiany. Ze względu na krzaczastą i gesta nature odmiany automatycznej Caramellow Kush, radzimy regularne usuwanie
liści w celu zwiększenia przepływu powietrza w baldachimie.

Pojawienie sie żeńskich słupków wyrastających na połączeniach górnych gałęzi oznacza rozpoczecie okresu kwitnienia. Ta faza
będzie trwała od 55 do 70 dni. Roślina ma średni okres osiągania wysokości. Przeważnie odmiana automatyczna Caramellow
Kush osiąga docelową wysokość 80 do 100 cm w uprawie w pomieszczeniach. W uprawie na zewnątrz ogrodnicy mogą
spodziewaćc się nieco większej rośliny, od 90 do 120 cm.

Odmiana Automatyczna Caramellow Kush zapewnia duże zbiory w różnych mediach, na przykład w glebie, kokosie, w uprawie
hydroponicznej czy w żywych glebach. Hodowcy mogą liczyć na wydajność do 550 gramów na m²w uprawie w
pomieszczeniach. W uprawie na zewnątrz ogrodnicy z powodzeniem zbierają do 450 gramów na rośline. Odmiany
automatycznie kwitnące świetnie nadają się do zwielokrotnienia zbiorów w ciagu roku, w uprawie na zewnątrz.

Topy Caramellow Kush są duże i masywne. Są one gęsto rozmieszczone na krótkich, solidnych gałęziach. Lepkie w dotyku,
każdy top obsypany jest trichomami, które nie pozostawiaja wolnej powierzchni Ksztalt topów przeważnie jest podobny do
wielu ulubionych odmian Kush. Odmiana Caramellow Kush jest łatwa w uprawie i wymaga minimalnej opieki, co sprawia, że
nie wymaga żadnego specjalnego treningu, aby produkować duże zbiory.

Efekt, smak i aromat odmiany Automatycznej Caramellow Kush

Nasiona Automatyczne Caramellow Kush wyrastają na imponujacą rośline, która często wykazuje zapachy i efekty ze
specjalnych wysokiej klasy odmian indica. Choć efekty mogą przypominać linie Gorilla, smak mocno przeważa się w strone
Zkittles Auto.

Po całym dniu pracy, gdy nadchodzi czas na bezpieczny relaks, z pomocą przychodzi efekt odmiany automatycznej
Caramellow Kush. Na początku, ciepła fala mrowiącej energii przechodzi od głowy do stóp, a gdy efekt cielesny się
ustabilizuje, uczucie relaksu ogarnia całe cialo. Mięśnie zaczynają się rozluźniać, a ogólne napiecie powoli sie oddala. Odmiana
Automatyczna Caramellow Kush została opisana jako świetna opcja po fizycznie wymagającym treningu.

Podczas wegetacji aromaty są stłumione i mało wyczuwalne w pomieszczeniu do uprawy i wokól niego. W miare dojrzewania
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odmiany Automatycznej Caramellow Kush, zapachy staja się coraz silniejsze. Przeważnie zapachu są delikatne, ale jeśli chce
się mieć zapach pod kontrola, można zastosować systemy filtracji powietrza.

Odmiana Automatyczna Caramellow Kush charakteryzuje się piękna mieszanka terpenów odziedziczonych po równo z linii
rodzicielskich. Terpeny wskazujące na genetyke Gorilla dają się poznać w postaci aromatów ziemnych i drzewnych. Dołączają
do nich upajająco słodkie i owocowe zapachy z wpływu Zkittels, a także odrobina orzeźwiającego pinenu.

Jeśli w przypadku aromatów obie linie macierzyste miały swój równy udział, smak odmiany Automatycznej Caramellow Kush
jest w pełni Zkittels. Apetyczne smaki wybuchna z suszonych kwiatów zapewniając utrzymująca się słodycz na języku. Równie
obecny jest smak swieżych owoców, który wysunie się na pierwsze miejsce, aby znaleźć się w centrum uwagi. Wsród
owocowych smaków wyraźnie wyczuwalne są nuty dojrzałego i soczystego mango, wykończone szczypta orzeźwiającego
pinenu.

Typ: Feminizowane
Geny: Gorilla x Zkittles auto
Genotyp: Indica 75% / Sativa 25%
Plon Indoor: 550 gr/m2
Plon Outdoor: 450 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 80 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 90 - 120 cm
Czas kwitnienia: 55 - 70 dni

1szt. - 41zł
3szt. - 101zł
5szt. - 155zł
10szt. - 293zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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